SOLICITUD No OC000020210031

S, FERRETERIA, CONSTRUCCION Y HERRAMIENTA DE ACUERDO AL CONSUMO Y NECESIDADES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA BOGO

TA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

trescientos mil seisclentos diez pesos M/CTE.
($880.300.610,00) incluido IVA

OBSERVACION

RESULTADO

N° Folio
RESULTADO

N° Folio

RESULTADO

|

Cumplir con la totalidad de las especificaciones técnicas minimas

Se evalua item a item las marcas ylo
referencias registradas en la propuesta y el

Se evalua item a item fas marcas o referencias
registradas en la propuesta y el registro de

272-283

Se evalua item a item las marcas o referencias
registradas en la propuesta y el registro de
todos los insumos solicitados, evidenciandose
NO

162-180

HU ISTRO DE INSUMOS ELECTRICO
: :
TR e | Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA.
A
PROPONENTE PROPONENTE PROPONENTE PROPONENTE
ITEM REQUISITOS TECNICOS ELECTRICOS Y FERRETERIA DELTAS.AS FERRELECTRICOS IMPORTADOS S.AS GAMELEC LTDA BRAN CENTERSAS
Presupuesto oficial de ochocientos ochenta millones ° 8 N °
e |8 2
OBSERVACION OBSERVACION 4 = OBSERVACION &
g =

Se evalua item a item las marcas o referencias
registradas en la propuesta y el registro de
todos los i solicitados, dose el

537-550

2.1

Objelo def contrato a solicitud

Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
solicitado y la certificacion menciona la
informacion minima requerida

63

Valor fotal del conlrato'incluyendo adiciones

Si{s 656.000.000

64-66

31162800 - 31211700 - 39121700 - 40141700

22

Objeto del contrato a solicitud

Ef contrato suminislmd}) para cerificar experiencia deberd
registrar en el RUP mh?imo cinco (5} de los siguientes ¢6digos:
27113200 - 30103600 + 30151500 - 30151800 - 30151900 -

Cumple, ya que al verificar el contrato con
consecutivo N°25 de! RUP, se relfacionan cinco
(5) codigos de los solicitados.

Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
solicitado y la certificacion menciona la
[informacion minima requerida

50-51

63

Valor tolal del conlralo'incluyendo adiciones

als 515,000,000

67-68

registrar en el RUP mil

31162800 - 31211700 - 39121700 - 40141700

23

Objeto del contralo a solicitud

El contrato suministrado para cedificar experiencia deberé
imo cinco (5) de los siguientes codigos:
27113200 - 30103600 - 30151500 - 30151800 - 30151900 -

Cumple, ya que al verificar el contrato con
consecutivo N°29 del RUP, se refacionan cinco
(5) codigos de los solicitados.

Cumple, ya que ef objeto se relaciona con lo
solicitado y la certificacion menciona la
informacion minima requerida

§3-54

Valor tofa! del contraloiincluyendo adiciones

S 821.335.493

registrar en el RUP mil

31162800 - 31211700 - 39121700 - 40141700

El contrato suminisirado para certificar experiencia deberé
imo cinco (5} de los siguientes codigos:
27113200 - 30103600 - 30151500 - 30151800 - 30151300 -

St
Cumple, ya que al verificar el contrato con
consecutivo N°23 del RUP, se relacionan cinco
(5) codigos de los solicitados.

Sl

artificacio

Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
solicitado y la certificacion menciona la
informacion minima requerida

270
264

S 1.074.622.586

90-110

Cumple, ya que al verificar el contrato con
consecutivo N°2 del RUP, se relacionan todos
los codigos los solicitados.

Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
lictado y la certificacion menciona la

informacion minima requerida 270
265
$ 515.632.187 | 440.130

Cumple, ya que al verificar el contrato con
consecutivo N°3 del RUP, se relacionan todos
los codigos los solicitados.

Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
solicitado y la cetificacion menciona la
informacion minima requerida

S 2.283.314.829

Cumple, ya que al verificar el contrato con
consecutivo N°4 del RUP, se relacionan todos
los codigos los solicitados.

130-150

Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
solicitado y la certificacion menciona la
informacion minima requerida

423,434 y 623 SEGUN LO SOLICITADO EN ANEXO N°8

186

11 descritas en el Anexo 8 Modificado, de la CONVOTARIA N°09 Sl |registro de todos los insumos solicitados, 71-108 [S! [todos los insumos solicitados, evidenciandose el que aungue se enlistan todos los elementos
I e— evidenciandose el cumplimiento total de este cumplimiento total de este requisito. {ver anexo solicitados, en los items 301, 344, 382,383,384, cumplimiento total de este requisito. {ver anexo
requisito. ver anexo a la presente) a la presente) 394, 423, 434 y 623 no relaciona marca ni a la presente)
referencia, por lo tanto se solicita aclarar.

El proponente debera tar una carta debid te firmada

por el representante legal donde se compromete a entregar todos
1.2 |los insumos o elementds ofertados, y donde se manifieste que S| 1Se anexa carta donde enuncia lo solicitado 108-109 |SI {Se anexa carta donde enuncia lo solicitado 284 Sl |Se anexa carta donde enuncia lo solicitado 160 Sl |Se anexa carta donde enuncia lo solicitado 536

cumplen con las caracteristicas minimas exigidas en el cuadro

anterior.

NO CUMPLE, SE SOLICITA ACLARAR MARCA O

R1 |RESULTADO CUMPLIMIENTO ESPECIFICACIONES TECNICAS CUMPLE CUMPLE REFFERENCIA EN LOS ITEMS 301, 344, 382,383,384, 394, CUMPLE

Cumple, ya que el objeto se refaciona con lo
solicitado y fa certificacion menciona la
informacion minima requerida

sIs 767.994.017

188

<]

$ 1.428.079.855

Cumple, ya que al verificar el contrato con
CC tivo N°35 de! RUP, se relacionan todos
los codigos los solicitados.

Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
solicitado y la certificacion menciona la
informacion minima requerida

130-136

Cumple, ya que al verificar el contrato con
consecutivo N°87 del RUP, se relacionan cinco
(5) codigos de los solicitados.

Cumple, ya que e objeto se relaciona con lo
solicitado y la certificacion menciona la
informacion minima requerida

sikS 286.402.260

S 1.396.244.368

Cumple, ya que al verificar el contrato con
consecutivo N°21 del RUP, se relacionan todos
los codigos los salicitados.

Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
solicitado y la certificacion menciona la
linformacion minima requerida

111116

$ 644.804.959

187

Cumple, ya que al verificar ef contrato con

los codigos los solicitados.

consecutivo N°18 del RUP, se relacionan todos

180
91-98

Cumple, ya que al verificar el contrato con
consecutivo N°69 del RUP, se relacionan cinco
(5} codigos de los soficitados.

523
524-528
270-278

523
524-528
205213
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2.5

Cextificacion’d:

Objeto del contrefo a solicitud

Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
solicitado y la certificacion menciona la
informacion minima requerida

Valor total del conlrato incluyendo adiciones s S 379.100.000 3(3)
Ef conlrato suminisirado para certificar experiencia deberé . 49
Cumple, ya que al verificar e! contrato con

regisirar en ef RUP minimo cinco (5} de los siguientes cédigos:
27113200 - 30103600 - 30151500 - 30151800 - 30151900 -
31162800 - 31211700 - 39121700 - 40141700

Objelo del contrato a solicifud

Valor total del contrato incluyendo adiciones

Ef contrato suministrado para certificar experiencia dehera
registrar en el RUP minimo cinco (5) de los siguientes cédigos:
27113200 - 30103600 - 30151500 - 30151800 - 30151900 -
31162800 - 31211700 - 39121700 - 40141700

Objelo del conlralo a soficitud

consecutivo N°21 del RUP, se relacionan cinco
{5) codigos de los solicitados.

Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
solicitado y la certificacion menciona la
informacion minima requerida

S 80.384.349

M
267
151171

Cumple, ya que al verificar el contrato con
consecutivo N°7 del RUP, se relacionan todos
los codigos los solicitados.

Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
solicitado y la certificacion menciona la
informacion minima requerida

$ 30.000.000
Sl 267

Cumple, ya que al verificar el contrato con
consecutivo N°8 del RUP, se relacionan todos
los codigos los solicitados.

e e e 5
Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
solicitado y la certificacion menciona la
informacion minima requerida

registrar en el RUP minimo cinco (5) de los siguientes codigos:
27113200 - 30103600 - 30151500 - 30151800 - 30151900 -
31162800 - 31211700 - 39121700 - 40141700

R2

(]

item, u obligaciones incluyan *Suministro de insumos de fereteria
/o insumos construccion yio herramienta y/o consumibles
eléctricos” cuya sumatoria de cuantia de los contratos expresadas
en salarios minimos mensuales legales vigentes sea igual 0
superior al 100% del p ) oficial del p te proceso, el
cual corresponde a $880.300.610.

Dichas copias de coniratos y/s drdenes de compra deberan contar
con las firas para demostrar su debido perfeccionamiento. .
Cumple con los codigos solicitados registrados en el RUP.

SARN 300 A10

copias de Ordenes de Compra, que:en su objeto o actividades, o -

CUMPLE, YA QUE LAS CERTIFICACIONES ALLAGADAS
DAN CUMPLIMIENTO A LO SOLICITADO.
ADICIONAL A LO ANTERIOR ESTAS CERTIFICACIONES
DAN CUMPLIMIENTO A LA SUMATORIA DE LA CUANTIA
SOLICITADA

3

2.6 | Valor folal del conlralo incluyendo adiciones o S 100.000.000 gg’
7
El conlrato suminisirado para certificar experiencia deberé . 191-211
A L o _—— Cumple, ya gue al verificar el contrato con
registrar en el RUP minimo cinco (5) de los siguientes cédigos: consecutivo N°9 del RUP, se relacionan todos
27113200 - 30103600 - 30151500 - 30151800 - 30151900 - os codiaos los solicitados’
31162800 - 31211700 - 39121700 - 40141700 9 :
Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
Objeto del conlrato a solicitud solicitado y la certificacion menciona la
informacion minima requerida
2.7 |Valor total del contralo incluyendo adiciones s S 86.046.435 5(75;
|
El c.onlra(o summrs!ra(lio. paraA cerlificar expen.em.:la deberé’ _ Cumple, ya que al veriicar el contrato on 211-215
registrar en ef RUP minimo cinco (5) de los siguientes cédigos: consecutivo N°10 del RUP. sé relacionan fodos
27113200 - 30103600 - 30151500 - 30151800 - 30151900 - los codidos los solicitados !
31162800 - 31211700 - 39121700 - 40141700 90s fos solclacos.
erifica ,
Cumple, ya que el objeto se relaciona con lo
Objeto del contrafo a soficitud solicitado y la certificacion menciona la
informacion minima requerida
2.8 |Valor total del contrato incluyendo adiciones $ 415.000.000 | 271
St 269
El contralo suministrado para certificar experiencia deberé 215.234

Cumple, ya que al verificar el contrato con
consecutivo N°11 del RUP, se relacionan todos
los codigos los solicitados.

CUMPLE, YA QUE LAS CERTIFICACIONES ALLAGADAS
DAN CUMPLIMIENTO A LO SOLICITADO.
ADICIONAL A LO ANTERIOR ESTAS CERTIFICACIONES
DAN CUMPLIMIENTO A LA SUMATORIA DE LA CUANTIA
SOLICITADA

CUMPLE, YA QUE LAS CERTIFICACIONES ALLAGADAS
DAN CUMPLIMIENTO A LO SOLICITADO.
ADICIONAL A LO ANTERIOR ESTAS CERTIFICACIONES
DAN CUMPLIMIENTO A LA SUMATORIA DE LA CUANTIA
SOLICITADA

CUMPLE, YA QUE LAS CERTIFICACIONES ALLAGADAS
DAN CUMPLIMIENTO /A LO SOLICITADO.
ADICIONAL A LO ANTERIOR ESTAS CERTIFICACIONES
DAN CUMPLIMIENTO A LA SUMATORIA DE LA CUANTIA
SOLICITADA

Sumatoria de cuantia de los contratos validados

S 2.371.435.492,50

$ 4,585.000.386,00

S 1.699.201.236

2.824.324.223

w
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RESULTADO EXPERIENCIA GENERAL ADICIONAL

Numero de °°”“a“l’5 con los cuales el proponente acredita la TENIENDO EN CUENTA QUE EL PROPONENTE TENIENDO EN CUENTA QUE EL PROPONENTE TENIENDO EN CUENTA QUE EL PROPONENTE TENIENDO EN CUENTA QUE EL PROPONENTE
R3 ;T’jgg‘;'age'ﬁa 2100 SUMINISTRA CUATRO (4) CONTRATOS PARA SOPORTAR | SUMINISTRA OCHO (8) CONTRATOS PARA SOPORTAR LA | SUMINISTRA TRES (3) CONTRATOS PARA SOPORTAR LA | SUMINISTRA DOS (2) CONTRATOS PARA SOPORTAR LA
¢ 1 hastaj2 100 puntos LA EXPERIENCIA SE LE OTORGAN 200 PUNTOS EXPERIENCIA SE LE OTORGAN 200 PUNTOS EXPERIENCIA SE LE OTORGAN 200 PUNTOS EXPERIENCIA SE LE OTORGAN 100 PUNTOS

RANGO B De 3 hasta 4 200 puntos

- CUMPLIMIENTO TOT

1A REQUERIDA

IMPORTANTE:
Recuerde que los documentos a subsanar deben estar vigentes al momento del cierre de la invitacion. e o v e RTINS
No se tendran en cuenta aquellos aportados con fecha posterior al cierre de la convocatoria, KJS‘:ﬁr\\ Ut LA SAMARITANA E.S.E

SUBDIRECCION DE BIENES
? %%MDRAS ¥ SUMINISTROS

| OU-30PM .
’ 18 ABR2071

Ing: JEFFREY WANOLO TORRES VALLADARES - ﬁaﬂ"ﬁ% { (y { 2 E calona L
LIDER PROYECTO DE ARQUITECTURA, MANTENIMIENTO Y EQUIPO MEDICO Elaboro: . ‘CFIRMA - 1

Hospital Universitario de la Samaritana Katherin Quintero Morales [~ i B 1 D O
; jonal | apayo Argui ]

Bogota 2021-14-19

Aprobd

H

Anexo 11 folios
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EVALUACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS DE CADA {TEM

PROPONENTES
No. ITEM| CODIGO INSTITUCIONAL | CODIGO UNSPSC PRODUCTOICONCEPTO UNIDAG MEDIDA/ ELECTRICOS Y FERRELECTRICOS
FERRETERIA DELTA GAMELECLTDA | BRANCENTERSAS
SAS IMPORTADOS S.A.S

i 19100104103 27112103 |ABRAZADERA PLASTICAS DE 10 CMX PAQUETE Paquete X 100 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 19100104103 27112103 |ABRAZADERA PLASTICAS DE 20 CMX PAQUETE Paguete X 100 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 19100104103 27112103 |ABRAZADERA PLASTICAS DE 30 CMX PAQUETE Paquete X 100 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 19100104103 27112103 |ABRAZADERA PLASTICAS DE 40 CMX PAQUETE Paquete X 100 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 1910010202711 31162000  |ABRAZADERAS METALICAS DE 1" DE PULGADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
§ 1910010202712 31162900  |ABRAZADERAS METALICAS DE 1/2° DE PULGADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 1910010202713 31162000 |ABRAZADERAS METALICAS DE 2° DE PULGADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 1910260100154 31163030  |ACOPLE PLASTICO PARA LAVAMANOS DE 1/2'X1/2" DE PULGADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9 1910260100153 31163030  |ACOPLE PLASTICO PARA SANITARIO DE 3/4X1/2" DE PULGADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 1910260100932 40171708 |ADAPTADOR HEMBRA 1 1/4" DE PULGADA PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 1910260100992 40171708 |ADAPTADOR HEMBRA 1" DE PULGADA PRESION PVC UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12 1910260100992 40171708 |ADAPTADOR HEMBRA 1/2” DE PULGADA PRESION PVC UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13 1910260100992 40171708 |ADAPTADOR HEMBRA 2" DE PULGADA PRESION PVC UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14 1910260100992 40171708 |ADAPTADOR HEMBRA 3/4" DE PULGADA PRESION PVC UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
15 1910260101053 40171708 |ADAPTADOR HEMBRA DE 1 1/2' DE PULGADA PVC UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16 1910260100995 40171708 |ADAPTADCR MACHO 1" DE PULGADA PRESION PVC UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17 1910260100151 40171708 [ADAPTADOR MACHO 1/2* DE PULGADA PRESION PVC UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18 1910260100995 40171708 |ADAPTADOR MACHO 3/4" DE PULGADA PRESION PVC UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19 1910260101202 40171708 |ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2° DE PULGADA PRESION PVC UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 1910260101054 40171708 |ADAPTADOR MAGHO DE 1 /4" DE PULGADA PRESION PVC UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 1910260101203 40171708 |ADAPTADOR MACHO DE 2 1/2" DE PULGADA PRESION PVC UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 1910260100994 40171708 |ADAPTADOR MACHO PVC DE 2 DE PULGADA PRESION PVC UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
23 1910260100291 40171708 |ADPATADOR MACHO DE 3' DE PULGADA PRESION PVC UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 1910260100341 12161603 |AEROSOL BLANCO UN X400 MILILITROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2% 1910260100695 12161803 |AEROSOL COLOR SURTIDO UN X 400 MILILITROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2% 1910260100340 12161803 |AEROSOL GRIS UN X 400 MILILITROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
27 1910260100694 12161803 |AEROSOL NEGRO UN X 400 MILILITROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
28 1910260100903 26121524 |ALAMBRE ELECTRICON® 10 X 100 MTS ROLLO 100 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 1910260100904 26121524 |ALAMBRE ELECTRICON® 12X 100 MTS ROLLO 100 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20 1910010200852 26121522 |ALAMBRE DESNUDO NO. 12X 100 MTS ROLLO 100 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31 1910260101332 26121538 |ALAMBRE NEGRO O DULCE KILO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) 1910010200849 26121524 |ALAMBRE NO. 10 X 100 MTS ROLLO ROLLO 100 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 1910010200850 26121524 |ALAMBRE NO. 14X 100 MTS ROLLO ROLLO 100 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
34 1910010202216 26121524 |ALAMBRE NO. 8 X 100 MTS ROLLO ROLLO X 100 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35 1910260100034 271112135 |ALICATE AISLADO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3% | | 1910260101268 27112149 |ALICATE ELECTRICISTA 8" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
37 1910260100170 39121700 |AMPLIFICADORES PARA SENAL TV DE 6 SALIDAS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
38 165504017 30191502 |ANDAMIO CERTIFICADO SECCION COMPLETA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




39 191001023160 30102304 ANGULO DE 2°X1/8" DE PULGADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
40 1910260100315 30101506 ANGULO EN ALUMINIO DE 1/8 X 6 MTS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
41 1910260100349 30101503 ANGULO EN HIERRO DE 1" X 1/8* X 6 MT UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
42 1910010202734 30101503 ANGULO EN HIERRO DE 3/4* X 8 MT UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43 1910260100997 31211518 ANTICORROSIVO GRIS GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
44 1910010202714 31162900 ARMELLAS PARA CANDADO GRANDE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
45 19100104104 31162800 ARMELLAS PARA CANDADO MEDIANO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ARNES DE SEGURIDAD CUATRO ANILLOS CARACTERISTICAS - NORMA CE - 0299-25KN
| vz |00 g i 0F DAUETROCON RESSTERCR S0 LBRAS + SNGA 0 1owrs|

DE LARGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47 1910260101134 32131000 ARRANCADORES DE 40W PARA REFLECTORES UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48 1910010200283 39121021 BALASTO 2X48 DE PULGADAMULTIVOLTAJE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
48 1910260100237 39121700 BALASTO ELECTRONICO DE 4 X 32 W MULTIVOLTAJE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
50 1910260100236 39121700 BALASTO ELECTRONICO DE 2 X 32 W MULTIVOLTAJE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
51 1910260100352 39121021 BALASTRO DE 2X96 VATIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
52 1910260100355 31211705 BARNIZ BRILLANTE GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
53 19100104105 31211500 BARNIZ PARA MADERA GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
54 1910260100488 301811507 BASE ROJA PARA LACA GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
55 1910010202592 39121700 BATERIAS RADIOTELEFONO EP150 MOTCROLA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUN/IPLE
56 19100104112 31162403 BISAGRA COBRIZADA 2 1/2 X 2 1/2 PAR PAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
57 19100104113 31162403 BISAGRA COBRIZADA COMUN 1" PAR PAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
58 19100104114 31162403 BISAGRA COBRIZADA COMUN 2* PAR PAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE
59 1910260100983 31162403 BISAGRA CUADRADA COBRIZADA 3° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
60 19100104107 31162403 BISAGRA DE SEGURIDAD CABEZA REDONDA 3 172X 3 1/2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
61 19100104109 31162403 BISAGRA PARA MUEBLE 1 1/2C 22 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
62 19100104108 31162403 BISAGRA PARA MUEBLE 2 C 20 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUB?IPLE
63 1910260100103 31162403 BISAGRA PARCHE 95 GRADOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
64 19100104110 31162403 BISAGRA PISTON 1/2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
65 19100104111 31162403 BISAGRA PISTON 3/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUI\@PLE
66 19100104123 31162800 BISTURI METALICO RETRACTIL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
67 1910260100999 60141006 BLOQUE NO. 5 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
68 1910260100487 39101702 BOMBILLO AHORRADOR DE 15 WLUZ DIA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
69 1910010202220 39101702 BOMBILLO AHORRADOR DE 26 W LUZ DIA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
70 1910260100226 39101702 BOMBILLO METALAR 4000 W UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 1910260101133 39101702 BOMBILLO DE 13W UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
72 1910010201977 39101702 BOMBILLOS DE 100W UNIDAD UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
73 1910260101132 39101702 BOMBILLOS DE SODIO 150 W UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
74 1910010201655 39101702 BOMBILLOS HALOGENOS A 220W PARA REFLECTORES DE 120 VATIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
75 19100104124 53141505 BOTON MADERA PARA MUEBLE TIRADOR DE MADERA PARA CAJON UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
76 1910260101041 31162800 BOXER GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
77 1910010202921 39121700 BRACKER BIPOLAR DE RIEL DE 100 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
78 1910010202922 39121700 BRACKER BIPOLAR DE RIEL DE 20 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




79 1910010202922 39121700 BRACKER BIPOLAR DE RIEL DE 30 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
80 1910010202922 39121700 BRACKER BIPOLAR DE RIEL DE 40 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
81 1910010202922 39121700 BRACKER BIPOLAR DE RIEL DE 50 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
82 1910010202922 39121700 BRACKER BIPOLAR DE RIEL DE 60 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
83 191001023145 39121700 BRACKER BIPOLAR ENCHUFABLE DE 60 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
84 1910010202923 39121700 BRACKER BIPOLAR ENCHUFABLE DE 100 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
85 191001023146 39121700 BRACKER BIPOLAR ENCHUFABLE DE 20 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
86 1910010202924 39121700 BRACKER BIPOLAR ENCHUFABLE DE 30 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
87 1810010202925 39121700 BRACKER BIPOLAR ENCHUFABLE DE 40 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
88 1910010202925 39121700 BRACKER BIPOLAR ENCHUFABLE DE 50 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
89 191001023147 39121700 BRACKER MONOPOLAR DE RIEL DE 100 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
90 1910010202926 39121700 BRACKER MONOPOLAR DE RIEL DE 20 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
91 1910010202926 39121700 BRACKER MONOPOLAR DE RIEL DE 30 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
92 1910010202926 39121700 BRACKER MONOPOLAR DE RIEL DE 40 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
93 1910010202926 39121700 BRACKER MONOPOLAR DE RIEL DE 50 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
94 1910010202926 39121700 BRACKER MONOPOLAR DE RIEL DE 60 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
95 1910260100851 39121700 BRACKER MONOPOLAR ENCHUFABLE DE 100 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
96 191001023148 39121700 BRACKER MONOPOLAR ENCHUFABLE DE 20 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
97 1910010202929 39121700 BRACKER MONOPOLAR ENCHUFABLE DE 30 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
98 1910010202929 39121700 BRACKER MONOPOLAR ENCHUFABLE DE 40 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
99 1910010202929 39121700 BRACKER MONOPOLAR ENCHUFABLE DE 50 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
100 1910010202929 39121700 BRACKER MONOPOLAR ENCHUFABLEDE 60 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
101 1910010202930 39121700 BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE 100 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
102 1910010202931 39121700 BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE 20 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
103 1910010202932 39121700 BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE 30 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
104 1910010202932 39121700 BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE 40 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
105 1910010202933 39121700 BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE 50 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
106 1910010202934 39121700 BRACKER TRIPOLAR DE RIEL DE 60 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
107 ’ 191001023128 39121700 BRACKER TRIPOLAR ENCHUFABLE DE 100 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
108 191001023103 39121700 BRACKER TRIPOLAR ENCHUFABLE DE 20 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
109 191001023104 39121700 BRACKER TRIPOLAR ENCHUFABLE DE 30 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
110 191001023104 39121700 BRACKER TRIPOLAR ENCHUFABLE DE 40 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1t 191001023129 39121700 BRACKER TRIPOLAR ENCHUFABLE DE 50 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12 191001023129 39121700 BRACKER TRIPOLAR ENCHUFABLE DE 60 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13 1910260100686 31162800 BRAZO HIDRAULICO PARA CIERRE DE PUERTA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
114 1910260100222 39121700 BREAKER INDUSTRIAL REGULABLE DE 250 AMPERIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
115 1910260101017 27112801 BROCA DE CARBON DE 1/4 PARA HIERRO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16 1910260101018 27112801 BROCA DE CARBON DE 1/8 PARA HIERRO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
17 1910010202874 27112801 BROCA DE CARBON DE 3/16 PARA HIERRO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
18 1910260101019 27112801 BROCA DE CARBON DE 3/8 PARA HIERRO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19 19100104125 27112801 BROCA DE CARBON DE 5/16 PARA HIERRO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
120 19100104126 27112801 BROCA DE CARBON PARA HIERRO DE 1/16 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
121 19100104240 27112801 BROCA DE CARBON PARA HIERRO DE 172 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




122 19100104240 27112801 BROCA DE CARBON PARA HIERRO DE 3/32 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
123 18100104183 27112801 BROCA DE CARBON PARA HIERRO DE 5/32 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
124 19100104127 27112801 BROCA DE TNGSTENO 1/2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
125 1910260101021 27112801 BROCA DE TUNGSTENO DE 1/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
126 19100104132 27112801 BROCA DE TUNGSTENO DE 316" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
127 19100104134 27112801 BROCA DE TUNGSTENO DE 3/8° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
128 19100104131 27112801 BROCA DE TUNGSTENO DE 5/16" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
129 19100104135 27112801 BROCA DE TUNGSTENO DE 5/8" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
130 1910010202715 27112801 BROCA ESPADA PARA MADERA 1/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
131 1910010202716 27112801 BROCA ESPADA PARA MADERA 3/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
132 1910010202717 27112801 BROCA ESPADA PARA MADERA 5/8 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
133 1910010202719 27112801 BROCA ESPADA PARA MADERA 7/8 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
134 1910010202720 20111614 BROCA LAMINA JUEGO Juego 16 PIEZAS MIXTA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
135 1810010202763 20121608 BROCAS PARA MURO 1/2 X 40 CM UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
136 1910010202764 20121608 BROCAS PARA MURO 5/16 X 40 CM UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
137 1910010200858 31211904 BROCHA DE NYLON DE 2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
138 1910010200858 31211904 BROCHA DE NYLON DE 3" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
139 1910010200858 31211904 BROCHA DE NYLON DE 3 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
140 1910010200858 31211904 BROCHA DE NYLON DE 5 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
141 191001023167 20121713 BUJE DE PVCDE 1 1/4 A1 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
142 1910260101260 20121713 BUJEDEPVCDE 1 1/4A112 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
143 1910260101261 20121713 BUJEDEPVCDE11/4A3/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
144 1910260101262 20121713 BUJESDEPVCDE1 1/2" A 12" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
145 1910260101262 2091713 BUJESDEPVCDE {1 1/2°A 34" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
146 1910260101375 20121713 BUJESDEPVCDE1"A 12 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47 1910260101375 20121713 BUJESDEPVCDE 1"A 34" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
148 1910260101263 20121713 BUJESDEPVCDE2"A /2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
149 1910260101263 20121713 BUJESDEPVCDE 2" A 3/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
150 1910260101263 20121713 BUJESDEPVCDEZ"At" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CU!\ZAPLE
151 1910260101263 20121713 BUJESDEPVCDE2"A1/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUI\:APLE
152 1910260101264 20121713 BUJESDEPVC DE 314" A1/2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUI\iAPLE
153 1910010202234 39121700 CABLE SILICONADO NUMERD 12 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
154 1910010202236 26121612 CABLE THHN ELECTRICO 1/0 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
155 1910010202237 26121612 CABLE THHN ELECTRICO 2/0 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
156 1910010202221 26121612 CABLE DUPLEX 2X12 ROLLO X 100 MTS ROLLO X100 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
157 1910260101007 26121612 CABLE DUPLEX 2X14 ROLLO X 100 MTS ROLLO X100 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE cu pLE
158 1910260101008 26121612 CABLE DUPLEX 2X16 ROLLO X 100 MTS ROLLO X100 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
159 1910010200213 26121612 CABLE DUPLEX 2X18 ROLLO X 100 MTS ROLLO X100 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUI\?IPLE
160 1910260100243 26121611 CABLE ENCAUCHETADO 3X 10 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUP\:APLE
161 1910260100579 26121611 CABLE ENCAUCHETADO 3X12 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




162 1910010202235 26121611 CABLE ENCAUCHETADO 3X14 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
163 1910260100321 26121611 CABLE ENCAUCHETADO 4 X8 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
164 1910260101360 26121612 CABLE NO.6 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
165 1910260100026 26121612 CABLE NUMERO 10 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
166 1910260100919 26121612 CABLE NUMERO 4 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
167 1910260100209 26121612 CABLE NUMERO 8 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
168 1910010202238 26121604 CABLE PARA TELEVISION RG-6 X CAJA DE 305 MTS CAJA X 305 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
169 1910010200307 26121616 CABLE TELEFONICO 2 PARES CENTELSA METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
170 1910010200916 26121616 CABLE TELEFONICO 4 PARES CENTELSA METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 1910260100364 26121609 CABLE UTP CATEGORIA 6 X 305 MTS CAJA X 305 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
172 1910260101333 39121308 CAJA DE REFERENCIA 2400 CON SUPLEMENTO DE 4 SALIDAS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
173 191001023161 31162000 CAJA DE 1000 TIROS PARA PISTOLA FIJADORA NEUMATICA CAJADE 100 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
174 1910260101334 39121308 CAJA DE JACK DE CATEGORIA 6 CAJAX 100 UN CUMPLE CUMPLE - CUMPLE CUMPLE
175 1910260101241 31271600 CAJA DE MACHUELOS 3/16", 51/16" Y 3/4" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
176 1910010202779 39121308 CAJA PLASTICA ELECTRICA 5800 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
177 191001023162 31162000 CAJA SALVAS DE COLOR AMARILLO CARGA PARA PISTOLA HILT!, TIRO A TIRO CAJAX100 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
178 1910260101136 39121303 CAJA TACO 2 CIRCUITOS MONOFASICO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
179 1910010202780 39121303 CAJA TACO 3 CIRCUITOS MONOFASICO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
180 1910010202781 39121303 CAJA TACO 4 CIRCUITOS MONOFASICO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
181 z 1910260100768 39121308 . {CAJAS 5800 PLASTICA . UN CUMPLE .CUMPLE CUMPLE CUMPLE
182 19100104137 44102307 CALADORA DE BANCO (SIERRA ) 16" PULGADAS DE 700 VATIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
183 1910260101239 27111826 CALADORA DE 350W UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
184 1910010202239 39121700 CANALETA METALICA 10X4 CAL 20 CON DIVISION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
185 1910010202239 39121760 CANALETA METALICA 10X4 X 2.40 LARGO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
186 | 1910260101137 39121700 CANALETA METALICA 12X5 X 2.40 LARGO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
187 1910260101138 39121700 CANALETA METALICA 4X10 X 2.40 MTS DE LARGO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
188 1910260101139 39121700 CANALETA METALICA 4X8 X 2.40 MTS DE LARGO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
189 1910010202935 39121700 CANALETA METALICA 5X10 X 2.40 MTS DE LARGO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
190 1910010202936 39121700 CANALETA METALICA 5X12 X 2.40 MTS DE LARGO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
191 1910010202937 39121700 CANALETA METALICA 8X4 X 240 LARGO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
192 1910260101140 39121205 CANALETA PLASTICA X 2 MT 60X40 MM CON DIVISION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
193 19100104139 31162800 CANASTILLA PLASTICA 4" PARA LAVAPLATOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
194 1910010202277 46171501 CANDADO 25MM UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
195 1910260100371 45171501 CANDADO 40MM UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
196 1910010202721 46171501 CANDADO 50MM UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
197 1910260100698 46171501 CANDADO NO. 30 MM UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
198 | 1910010202722 46171501 CANDADO NO. 60 MM UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
199 1910260100375 46181703 CARETA PARA SOLDAR CON LENTE FOTOSENSIBLE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
200 1910010202947 31151900 CARGA SUELTA AMARILLA PARA PISTOLA NEUMATICA TIRO A TIRO UN CUNMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
201 191001023173 46181700 CASCO DIELECRICO CON BARBUQUEJO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




CASCO PARA SOLDAR FOTOSENSIBLE EN HPDE, RESISTENTE AL CALOR PROTECCION
202 1910260101240 46181700 UVAR/ FOTOSENSIBLECON FILTRO AUTOREGULADO / TEMPERATURA TRABAJO -5 A UN

55°C / SELLECION DE GRADOS DE SOMBRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
203 1910020100416 32131000 CAUTIN DE 40W UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
204 1910260100981 30111600 CEMENTO BLANCO X 40 KG UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
205 1910010200331 30111600 CEMENTO GRIS X 50 KG UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
206 1910260100595 27111907 CEPILLO ALAMBRE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
207 1910010200284 31162800 CERRADURA 3 PASADORES UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
208 1910010202723 31162800 gEESéggRA DE SOBREPONER 3610 LLAVE MULTIPUNTO LADO IZQUIERDO Y UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
209 1910260100134 31162800 CERRADURA LOCKER UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
210 1910260100134 31162800 CERRADURA LOCKER UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 1910260101242 27111532 CERRUCHO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
212 1910010201988 31162800 CHAPA DE BOLA ESCRITORIO DE MADERA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
213 1910010201989 31162800 CHAPA DE SEGURIDAD 170 1/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
214 1910260100597 31162800 CHAPA PARA VITRINA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
215 19100104999 31162800 CHAPA TIPO MANIJA ALARGADA METALICA PARA ALCOBA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
216 191001041000 31162800 CHAPA TIPO MANIJA ALARGADA METALICA PARA BANO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
297 1910010200881 31162800 CHAPAS ESCRITORIO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
218 1910010201991 31162500 CHAZO DE 1/4* CON ARMELLA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
219 1910010201990 31162500 CHAZO DE 112 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
220 191001023153 31162500 CHAZO DE 3116 UN . CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
21 191001023047 31162500 CHAZO DE 3/8 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
222 1910010201992 31162500 CHAZO DE'5/16 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
223 1910010201993 31162500 CHAZO DE 8/16 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
224 1910010201994 31162500 CHAZO EXPANSIVO METALICO MARIPOSA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
225 1910260101206 31162500 CHAZO METALICO DE EXPANSION 1/2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
226 1910260101207 31162500 CHAZO METALICO DE EXPANSION 1/4* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
227 1910010200579 31162560 CHAZO METALICO DE EXPANSION 3/8° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
228 1910260101023 31162500 CHAZO METALICO DE EXPANSION 5/16" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
229 191001023046 31162500 CHAZO PLASTICO DE 1/2" CON TORNILLO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
230 1910010202739 31162500 CHAZO PLASTICO DE 1/4" CON TORNILLO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
231 1910010202740 31162500 CHAZO PLASTICO DE 3/16" CON TORNILLO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
232 1910010202741 31162500 CHAZO PLASTICO DE 3/8" CON TORNILLO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
233 1910010202742 31162500 CHAZO PLASTICO DE 5/16" CON TORNILLO UN CUNMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
234 1910010202738 31162500 CHAZQS EXPANCIVOS DE 5/8" X 5, UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
235 191001023166 31162500 CHAZOS EXPANCIVOS DE 1" X 107 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
236 191001023165 31162500 CHAZOS EXPANCIVOS DE 3/8" X 21/2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
237 1910260101170 31162800 CHEQUE CORTINA 1 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
238 1910260100493 31162800 CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA POTABLE DE 1" EN BRONCE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
239 1910260100493 31162800 CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA POTABLE DE 1/2° EN BRONCE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
240 1910260100494 31162800 CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA POTABLE DE 2" EN BRONCE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
241 1910260100494 31162800 CHEQUE DE GLOBO PARA AGUA POTABLE DE 3/4” EN BRONCE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




242 1910260101379 31162800 CHEQUE GLOBO VAPOR 1 172" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
243 1910260101370 31162800 CHEQUE GLOBO VAPOR 1 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
244 1910260101379 31162800 CHEQUE GLOBO VAPOR 112" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
245 1910260101380 31162800 CHEQUE GLOBO VAPOR 2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
246 1910260100247 31162800 CHEQUE HORIZONTAL DE 1/2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
247 19100104150 31162800 CHEQUE HORIZONTAL DE 11/2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
248 19100104192 31162800 CHUPA GRANDE INDUSTRIAL PARA DESTAPAR SANITARIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
249 191001041002 31201505 CHUPA TIPO PERA COLOR AZUL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
250 19100104147 31201505 CINTA ADHESIVA DOBLE FAZ DE 1* (ROLLO DE 50 M) ROLLO X 50 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
251 19100104190 31201505 CINTA ADHESIVA DOBLE FAZ OE 1/2° (ROLLO DE 50 M) ROLLO X 50 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
252 1 1910010202783 31201502 CINTA AISLANTE BAJA TENSION ROLLO X 18MTS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
253 ’ 1910010202630 31201502 CINTA AISLANTE BLANCA ROLLO X 18MTS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
254 1910260100156 31201502 CINTA AISLANTE DE ALTA TENSION 3M AMARILLA TIPO METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
255 ! 1910260100156 31201502 CINTA AISLANTE DE ALTA TENSION 3M AZUL TIPO METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
256 1910260100156 31201502 CINTA AISLANTE DE ALTA TENSION 3M NEGRA METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
257 | 1910260100156 31201502 CINTA AISLANTE DE ALTA TENSION 3M ROJA TIP METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
258 1910260100156 31201502 CINTA AISLANTE DE ALTA TENSION 3M VERDE TIPO METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
259 1910260101238 31201511 CINTA DE BELCRO DE 10 CM. DE ANCHO ROLLO X 25 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
260 19100104138 31201505 CINTA DOBLE FAZ PARA CANALETA PLASTICA 1 ROLLO X 10 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
261 1910010200285 31162800 CINTA MALLA PARA DRYWALL ROLLO X 10 MTS ROLLO X10 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
262 1910010100464 31162800 CINTA PARA ENMASCARAR DE 1° ROLLO X 40 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
263 1910010200865 31162800 CINTA PARA ENMASCARAR DE 2 ROLLO X 40 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
264 1910010201995 31162800 CINTA PELIGRO ROLLO POR 50 MTS ROLLO X 50 MTROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
265 1910260100157 31162800 CINTA TEFLON TIPO INDUSTRIAL ROLLO ROLLO GRANDE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
266 1910010202766 27111506 CIZALLA DE 14" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
267 1910010202767 27111506 CIZALLAS GRANDE DE 24" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
268 1910260100492 31163204 CLAVIJA TRIFASICA20A-250V UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
269 1910010202241 31163204 CLAVIJA DE 50 A- 250V UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
270 1910260101016 31163204 CLAVIJA ELECTRICA DE DOS PATAS CON POLO A TIERRA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
271 1910260101014 31163204 CLAVIJA ELECTRICA HEMBRA CON POLO A TIERRA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
272 1910010202743 40172808 CODO PVC 1* PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
273 1910260100150 40172808 CODO PVC 1 1/2" PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
274 1910260100150 40172808 CODO PVC 1 /4 PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
275 1910260100150 40172808 CODO PVC 172" PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
276 1910260101013 40172808 CODO PVC 2" PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
277 191001023168 40172808 CODO PVC 2" SANITARIO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
278 1910260101266 40172808 CODO PVC 3" SANITARIO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
279 1910260101011 40172808 CODO PVC 3/4° PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
280 1910010200008 43211608 CONECTOR RJ45 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
281 | 1910260100221 39121522 CONTACTOR DE 80 AMP CON RELAY UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




282 1910020100656 39121522 CONTACTORES 3TB 32 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
283 1910010202240 39121700 CONTROLES PARA CALOR UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
284 1910260100604 42192208 CORAZA SILLAS DE RUEDAS SURTIDAS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
285 1910250100490 39121700 CORDON LISO PARA TELEFONO 3 MT UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
286 1910260100489 43191603 CORDON RESORTADO PARA TELEFONO DE 2 M UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
287 1910010202724 56121300 CORREDERAS PARA CAJONES JUEGO COMPLETO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUI\ZAPLE
288 1910260100605 27111500 CORTA VIDRIO INDUSTRIAL METALICO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
289 1910260101146 23241614 CORTADORA PARA CABLES UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
290 1910260101440 27111500 CORTAFRIO 6" REF 84105 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
291 1910260100770 39121700 CURVA EMT 3/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
292 1910260101147 39121700 CURVAS DE 11/2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUI\ZAPLE
293 1910010202785 38121700 CURVAS DE 172" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
294 1910260100803 39121700 CURVAS DE 2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
295 1910010202786 39121700 CURVAS DE 3/4" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
296 1910260100607 47131821 DESENCRUSTANTE LIQUIDO GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
297 1910010202880 47131800 DESTAPA CAROS BOTELLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
298 1910010202769 27111701 DESTORNILLADO DE ESTRELLA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
299 1910010202770 27111704 DESTORNILLADO DE PALA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
300 1910260100645 27111701 DESTORNILLADORES GRANDES PUNTA IMANTADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
301 1910010202846 39121700 DIMMER A 110 VOLTIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
302 191101011587 21101513 DISCO PARA CORTE 4" MADERA O METAL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
303 1910260100611 21101513 DISCO PARA PULIR 4* MADREA O METAL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
304 1910013918 21101513 DISCO CORTE PARA METAL DE 4 1/2* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
305 1910260100610 21101513 DISCO DE CORTE DELGADO DE 7°X 0,55 X 7/8 UN CUMPLE - * CUMPLE CUMPLE CUMPLE
306 1910260101028 21101513 DISCO DE TUGNSTENO DE 4 1/2 DIAMANTADO PARA CORTE DE MADERA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
307 191001041004 21101513 DISCO DE TUGNSTENO DE 4 1/2 PARA CORTE METAL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
308 1910260101352 21101513 DISCO DE TUGNSTENO DE 4 1/2 PARA PULIR METAL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
309 19100104184 21101513 DISCO PARA PULIDORA 9" PARA PULIR METAL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
310 1910010202725 21101513 DISCO PARA PULIDORA7* DIAMANTADO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3N 1910260101174 21101513 DISCO PARA PULIDORAT* PARA CORTE DE METAL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
312 1910010202726 21101513 DISCO PARA PULIDORAT" PARA PULIR METAL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
313 19100104195 41104210 DISOLVENTE ACRILICO GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
314 1910010202242 39121700 DUCHAELECTRICA 110V UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
315 1910260100231 40101800 ELECTROVALVULA 1" X 110 V PARA VAPOR UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
316 1910260101175 30181507 EMBOLO PARA DUCHA CORTO EN BRONCE CON POMA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
317 1910010202727 30181507 EMBOLO PARA DUCHA LARGO EN BRONCE CON POMA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
318 1910260101208 30161500 ENCHAPE BLANCO 20 X 20 PARED BRILLANTE CAJA X 2 MTS METRO CUADRADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
39 1910260101209 30161500 ENCHAPE BLANCO TIPO 30 X 30 PARED CAJAX 1,5MT METRO CUADRADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
320 166511012 23171529 EQUIPO DE OXICORTE CON SUS RESPECTIVOS ACCESORIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
321 1910260100184 23171529 EQUIPQ DE SOLDADURA PORTATIL A 220V UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE
322 191001023174 30191500 ESCALERA DE TIJERA CINCO PASOS METALICA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUM(;’LE
323 1910260101243 30191500 ESCALERA DE TIJERA SIETE PASOS METALICA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUME’LE
324 165511061 23171529 ESCALERA TIPO AVION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




325 1910260101563 30191500 ESCALERA TIPO THERA DIELECTRICA 4 PASOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
326 1910010300133 30191500 ESCALERA TIPO TIJERA DIELECTRICA 7 PASOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
327 191001023175 30191500 ESCALERA TIPO TIJERA DIELECTRICA 9 PASOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
328 1910010201797 30191500 ESCALERA TIPO TIERA TELESCOPICA DIELECTRICA 12 PASOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
329 1910020100733 39121700 ESCOBILLAS PARA CENTRIFUGA DE 10 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
330 1910010200294 31211501 ESMALTE DOMESTICO BLANCO Y OTROS COL BRILLANTE GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
331 1910010200883 27111909 ESPATULA METALICADE 3 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
332 1910010202745 27111908 ESPATULA PLASTICO 3" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
333 1910260100032 30102315 ESQUINERO PVC ALTO IMPACTO H=1,50M CON CAMARA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
334 1910010202879 30102315 ESQUINERO PVC TIRAS DE 3 ML UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
335 1910260101345 30101503 ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIPO ANGULO 2X2 CM X 2,44 M UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
336 1910010200247 30101503 ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIPO CANALETADE 10CM X 2,44 M UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
337 | 1910010200249 30101503 ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIPO OMEGA DE 5 CM X 2,44 M UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
338 1910010200246 30101503 ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIPO PARALES DE 10 CMX 2,44 M UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
339 1910010200248 30101503 ESTRUCTURA PARA DRYWALL TIPO VIGUETADE 5CM X 2,44 M UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
340 1910260101346 30161500 ESTUCO PLASTICO POR CURETE CUNETE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
kL] 1910260101178 46182005 FILTROS PARA HUMOS METALICOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
342 1910260100887 46182005 Zlk;iégi CPIADF;)ASl\g;\j;:ARA REF. CARTUCHO TIPO ARSEG PARA VAPORES ORGANICOSY UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
343 191001023179 46182005 FILTROS PARA MASCARA CONTRA PINTURA REF. 9245 ARSEG UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
344 191001023159 30102304 FLEJE DE ACERO DE 1" CALIBRE 18 UN CUMPLE CUMPLE N G ! %ﬁﬁg CUMPLE
345 1910260100049 41111604 FLEXOMETRO X §M UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
346 1910260100629 40141640 FLUXOMETRO DE PALANCA ANTIVANDALICO PARA SANITARIO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
347 1910010202984 40141640 FLUXOMETRO DE PUSH ANTIVANDALICO PARA SANITARIO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
348 1910010200733 39121607 FUSIBLES CORTO CERAMICO 4(A)30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
349 ‘ 1910020100966 39121607 FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 1 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
350 ’ 1910020100963 39121607 FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 1,5M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
351 ’ 1910020100961 39121607 FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 1,6M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
352 ! 1910020100964 39121607 FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 10 M{A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
353 1910020100965 39121607 FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 15 M{A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
354 | 1910020100967 39121607 FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 2 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
355 1910020100968 39121607 FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 3 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
356 1910020100969 39121607 FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 4 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
357 1910020100971 39121607 FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 5 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
358 1910020100970 39121607 FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 500 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
359 1910020100972 39121607 FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 630 M(A} 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
360 1910020100973 39121607 FUSIBLES CORTO DE VIDRIO 8 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
361 1910020100978 39121607 FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 20 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
362 1910020100979 39121607 FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 25 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
363 1910020100981 39121607 FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 3 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
364 1910020100982 39121607 FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 4 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
365 1910020100986 39121607 FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 5 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
366 1910020100984 39121607 FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 50 M(A) 30 UN CUNMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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367 1910020100983 39121607 FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 500 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE

368 1910020100985 39121607 FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 6 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
369 1910020100987 39121607 FUSIBLES LARGO DE VIDRIO 8 M(A) 30 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
370 1910260100033 30103800 GANCHO PARA TEJA CAL-16 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
371 1910260100041 30103800 GRAFIL 5 MM UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
372 1910260101210 11111604 GRANO BLANCONO. 0 KILO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
373 1910260101210 11111604 GRANOQ BLANCO NO1 KILO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
374 1910260101211 11111604 GRANO NEGRO NO1 KILO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
375 1910260101211 11111604 GRANQ NEGRO NO2 KILO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
78 1910260100056 27112120 Smgg;f?ﬁzo)’/\ PARA PULIDORA TRENZADA PARA TRABAJO TIPO INDUSTRIAL UN CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUP\;PLE
377 1910010201632 30181517 GRIFERIA PARA LAVAMANOS MANOS LIBRES DE SENSOR A&A UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
378 1910010200772 30181517 GRIFERIA PARA LAVAPLATOS CUELLO CISNE MANOS LIBRES DE SENSOR UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
379 1910010200297 30181517 GRIFERIA DUCHA NO. 8 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
380 1910260100633 30181517 GRIFERIA PARA SANITARIO COMPLETA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
381 1910010200440 49211910 GUANTES DE VAQUETA LARGOS PAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
382 191001023149 39121700 GUARDA MOTOR CON TERMICO VARIABLE 10 AMP UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
383 1910010202790 39121700 GUARDA MOTOR CON TERMICO VARIABLE 20 AMP UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
384 1910010202791 39121700 GUARDA MOTOR CON TERMICO VARIABLE 30 AMP UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
385 1910010200257 30103600 GUAYADE 1/8" METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
386 1910010200257 30103600 GUAYA PARA RESISTIR 50 TONELADAS METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
387 1910260101256 52141601 HIDROLAVADORA INDUSTRIAL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
388 1910260101180 31162800 HOJA DE BISTURI UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
389 1910010200884 42291604 HOJA DE SEGUETA PARA HIERRO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
390 1910010201782 27112145 HOMBRESOLO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
391 1910260101441 27112145 HOMBRESOLO VISEGRID 10 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
392 1810260100317 31162800 HUESO DURO POR 1/4 % DE GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
393 1910260101179 30161703 HULE X MTS METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
394 1910010202792 31162800 IDENTIFICADOR DE TONOS TELEFONICO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
395 19100104199 31214710 IMPERMEABILIZANTE PARA MUROS GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE
39 1910010202983 39121700 IMPERMEABLE EN CHAQUETA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
397 19100201631 39121601 INTERRUPTOR CODILLO 2 VIAS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
398 19100201632 39121601 INTERRUPTOR CODILLO 4 VIAS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
399 19100201633 39121601 INTERRUPTOR CODILLO 6 VIAS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
400 1910010200885 39121601 INTERRUPTOR DOBLE CON TAPA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
401 1910010100347 39121601 INTERRUPTOR SENCILLO CON TAPA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
402 1910010202793 39121601 INTERRUPTOR SENCILLO DE SOBREPONER UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
403 1910010100348 39121601 INTERRUPTOR TRIPLE CON TAPA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
404 1910010202244 39121601 INTERUPTOR TOMA CON POLO A TIERRA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
405 1910260101373 39121601 INTURRUPTOR CONMUTABLE DOBLE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
406 1910260101372 39121601 INTURRUPTOR CONMUTABLE SENCILLO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
407 1910010202778 39121308 JACK UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




408 00104202 30181500 |JUEGO COMPLETO DE BARO (SANITARIO, LAVAMANOS) INCLUYE ACCESORIOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
409 1910010202772 27113201 |JUEGO DE COPA SIERRA DE CUATRO COPAS 114", 112", 2°Y 21/§" N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
410 1910260100644 27113201 |JUEGO DE COPASDE 170 PIEZAS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
411 1910010202000 27111729 |JUEGO DE LLAVES FIAS MILIMETRICAS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12 1910020101164 27111729 |JUEGO LLAVE BRISTOL N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
43 1910260100102 31211703 |LACA TRANSPARENTE N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
414 1910010202746 30102000 |LAMINA COLL ROLD 2X1 CAL 20 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
415 1910260100297 30102000  |LAMINA COLLD ROLDL CALIBRE 16 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
416 1910010200250 30102000 |LAMINA DE DRYWALL 2,44M X 1,22M UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
" 1910260100298 30102000  |LAMINA DE SUPERBOARD 1,22 X 2,44 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
418 1910260100053 30102525 |LAMINA DE SUPERBOARD 10MM 122 X 240 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
419 1910260100498 30102000  |LAMINA DE TRIPLEX 4MM 2,4X1,2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
420 1910010200330 30171706 |LAMINA DE VIDRIO TRANSPARENTE 1,20 X 2,40 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
421 1910260100296 30102000 |LAMINAEN ACERO INOXIDABLE 4X8 CAL 16 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a2 1910260101078 30102000 |LAMINAEN ACRILICO TRANSLUCIDO 3MM 1,3X1,9 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 1910010202938 39121700 |LAMPARA 60 CM X 60 CM 4 X 17 WATTS T8 ESPECULAR INCRUSTAR/SOBREPONER uN CUMPLE CUMPLE cwe CUMPLE
14 || 191001023182 39121700 |LAMPARA LED DE 4° CIRCULAR UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
125 | | 191001023183 33121700 |LAMPARA LED DE 60* 60 CUADRADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
426 191001023182 39121700  |LAMPARALED DE 8” CIRCULAR UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
427 1910260101335 39121700 |LAMPARA SELLADADE 32V T8 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
428 19100104203 31162800  |LAVAPLATOS EN ACERO INOXIDABLE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
23 1910260101213 23131507 |LWAAGUAN80 PLIEGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
430 1910260101369 23131507 |LIAAAGUAN®120 PLIEGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
431 151805010003 23131507 [LIUA AGUAN®150 PLIEGD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
432 1910260100499 23131507 |LIJA AGUANC220 PLIEGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
433 1910260101215 23131507 |LIA AGUANCE0 PLIEGC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
434 1910260100649 23131507 |LIAESMERIL PLIEGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
435 1910260100072 23131507 |LIJA MADERA NO. 80 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
436 1910260100117 27112708 |LIJADORA ORBITAL NEUMATICA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
437 1910010202795 12163800  |LIMPIADOR DE EQUIPO(ESPUMA) e e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
438 1910010202815 12163800 |LIMPIADOR ELECTRONICO Af%” CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
439 1910010202815 12163800 |LIMPIADOR ELECTRONICO TARRO A e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
440 1910260100163 12163800  |LIMPIADORPVC POR 1/4 % DE GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a1 1910013031057 33112006  |LINTERNA RECARGABLE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
a2 | | 1910260101246 27112200 |LLANAS METALICAS DIAMANTADA CON MANGO DE MADERA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
443 1910260101245 27111723 |LLAVE DE CADENA 12" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
444 1810260101244 27111723 |LLAVE DE TUBO DE 48" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 1910260100035 27111723 |LLAVE DE TUBO NO. 12 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
446 1910260100035 27111723 |LLAVE DE TUBONO. 18 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
447 1910010202773 7111707 |LLAVE EXPANSIVA 12° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
448 1910010200409 23241613 |LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVAMANOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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449 1910260100017 23241613 [LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVAPLATOS CUELLO CISNE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
450 1910260100654 47131810 [LLAVE JARDIN 172 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
451 1910260100500 47131810 [LLAVE TERMINAL DE 112" ON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
452 191001023063 15121520 |LUBRICANTE PENETRANTE AEROSOL 8 ONZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
453 1910260101247 42151673 [MACETA 2B UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
454 1910260101248 42151673 |MACETA DE 3LIBRAS N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
455 191001023154 23171620 |MANDRIL 112 CONO 6 N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
456 191001023155 23171620 [MANDRIL 1/2 ROSCA 112 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
57 10010200174 fonizo0p|MNCUERASEN ACERO FLEXIBLE D PRESION ENCAUCHETADA PARA COMELSTIELE WETRO e e e culets
458 1910260101031 44122024 [MANLIA PARA CISTERNA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
459 19100104204 31162801 |MANNA PARA VENTANA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
460 19100104205 27111800 [MANILAR UNIVERSAL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
461 1910010202881 31261700 |MANTO IMPERMEABILIZANTE 5 MM PR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
462 1910260100277 27111800 [MARCO PROFESIONAL PARA SEGUETA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
463 1910260100699 30171507 |MARCO PUERTA CALIBRE 16 X 6MTS SENCILLO ANCHO = 10 CM UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
464 1910260100700 30171900 |MARCO VENTANA CAL 18 X 6MTS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
465 1910260101249 27111618 |MARCOS PARA SEGUETA N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
466 1910260100632 31162800 [MARMOLINA GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
467 1910010202875 31162800 |MARTILLO DE UNA 20 ONZ N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
468 1910020100159 31201605 [MASILLA EPOXICA X 100G 100 GRAMOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
469 1910260101033 31201605 |MASILLA PLASTICA PARA TRATAMIENTO DE SUPERFICIES METALICAS X 1/4 CURETE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
470 1910010202747 30161500 |MASILLA CURETE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
an 1910010200773 31162800 [MEZCLADOR LAVAPLATOS CUELLO CISNE TIPO INDUSTRIAL TRAFICO PESADO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE cunlpee
472 1910010202002 31162800 [MEZCLADOR LAVAPLATOS DE 8" DOBLE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
473 1910260100501 31162800 [MEZCLADOR PARA LAVAMANOS 4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
474 1910260100801 31162800 [MEZCLADOR PARA LAVAMANOS & UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
475 1910010200429 31162800 |MONOGAFAS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
476 1910260101438 39121700 [MOTORES ELECTRICOS DE 1.5 HP TRIFASICO N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
47 1910260101438 39121700 [MOTORES ELECTRICOS DE 2 HP TRIFASICO N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
478 1910260101438 39121700 |MOTORES ELECTRICOS DE 3.5 HP TRIFASICO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE
479 1910260101438 39121700 |MOTORES ELECTRICOS DE § HP TRIFASICO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
480 1910260101250 27113201 [moToToOL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
481 1910260100928 39121700 |MUEBLE PARA LAMPARA INCRUSTAR 2X32 COMERCIAL N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
482 1910260100660 41113630 |MULTIMETROS N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
483 1910260101336 39121700 |MULTITOMA DE PARED 6 SALIDAS CON POLO A TIERRA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
484 1910260100206 39121700 |MULTITOMAS CON SUPRESOR DE PICOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
485 19100104208 27112400 |MUNICION PARA PISTOLA DE PRESION DIFERENTES USOS CAJAX 100 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
486 191001023158 31201500 [NAILON DE 3000 LIBRAS DE PRESION ROLLO X 100 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
487 1910260100661 42192208 NEUMATICO SILLA DE RUEDAS SURTIDAS N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
488 1910260100862 41111950 [NIVEL GOTA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
489 19100104210 53131633 [PASADOR ALEMAN 1 122 C-18 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




480 19100104211 53131633 |PASADOR ALEMAN 3 C-18 N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
491 1910010202728 53131633  |PASADOR ALEMAN DE 2 12" C-18 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
462 1910260101037 30161500  |PEGACOR BOLSA 10KG R e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
493 | 1910010202882 30161500  [PEGACOR GRIS SRR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
494 { 191026010005 31162800  |PEGANTE COLBON GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
495 1910260100503 31162800  |PEGANTE DURAGASKETX TUBO TUBO X 3 ONZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
496 1910260100504 31162800  |PEGANTE INSTANTANEO TUBO X 3 ONZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
497 1910010202731 13111200  |PELICULA SAND BLASTING X 50 MTS COLOR BLANCO OPACO METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
498 191001023156 31161601 |PERNO 1" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
499 19100104209 31161600  |PERNOS PARA PISTOLA DE PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
500 1910260101182 46181500  [PETO EN CUERO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
501 19100104216 11101502 |PIEDRA PARA ESMERIL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
502 1910260100671 26111700 |PILAS RECARGABLE DE 9W UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
503 1910260101218 31211500 |PINTULACA BLANCA PINTUCO CANECA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
504 1910260100319 31211500 |PINTURA AGRILTEX BLANCO X CANECA CANECA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
505 1910260101104 31211500 |PINTURA ALTA TEMPERATURA NEGRA GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
506 1910260101219 31211500 |PINTURA ANTIBACTERIAL BAJO OLOR BLANCO CANECA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
507 1910010200324 31211500 |PINTURA CORAZA BLANCA CURETE CURETE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
508 1910260100316 31211500 |PINTURA EN SPRAY EN AEROSOL DE 16 ONZ AEROSOL 16 ONZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
509 1910260100191 31211500 |PINTURA EPOXICA CON GATALIZADOR- EPOXIAGUA GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
510 1910260100709 31211500 |PINTURA TRAFICO PESADO COLOR AMARILLO GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
511 1910260100427 31211500 |PINTURA TRAFICO PESADO COLOR AZUL GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
512 1910260100428 31211500 |PINTURA TRAFICO PESADO COLOR BLANCO GALON CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE
513 1910260100429 31211500 |PINTURA TRAFICO PESADO COLOR ROJO GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
514 1910260100457 31211500 |PINTURA TRAFICO PESADO COLOR VERDE GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
515 1910010202876 27112105 |PINZA PUNTA LARGA 6" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
516 1910260101105 27112700 |PISTOLA PARA SILICONA FRIO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
517 1910260100679 39121700 [PLUF TELEFONICO R4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
518 1910260100680 39121700 |PLUF TELEFONICO R UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
519 { 1910260100751 30141602  |POLISOMBRA BLANCA X MTS METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
520 1910260101183 11162100 [POLISOMBRA NEGRA METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
521 1910260100009 30181501 |POMA ESTRIAS PARA LAVAMANOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
522 | 1910260100284 30181501  |POMA PARA DUCHA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
523 1910010202774 27112105 |PONCHADORA FRONTAL PARA RG6 N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
524 1910010202795 39121700 |PORTALAMPARA EN PORCELANA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
525 19100104217 31162402 [PORTACANDADO 2 C-18 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
526 19100104218 31162402 |PORTACANDADO 3 C-18 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
527 1910260101253 23151607 | PRENSAHIDRAULICA CON GATO INCLUIDO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
528 1910260101252 2101510 mﬁ:ﬁim gEL ZA \z;,éoo WI15AMP 8500 RPM TRABAJO INTENSIVO VELOCIDAD FUA, o . s e s
529 1910260101251 60101732  |PUNTEROS DE HIERRO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
530 19100104219 31162000  |PUNTILLA DE 1° CON CABEZA X LB LIBRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
531 19100104220 31162001 |PUNTILLADE 1°X3/16" LIBRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




CUMPLE

532 19100104222 31162000 PUNTILLA DE 2" CON CABEZAX LB LIBRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

533 191001023157 31162000 PUNTILLADE 3 1/2" CON CABEZA X LB LIBRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CQMPLE
534 19100104221 31162000 PUNTILLA DE 3" CON CABEZAX LB LIB RA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
535 1910260101039 31161500 PUNTILLAS DE ACERO LIBRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
536 1910010202838 39121700 RACORES HORIZONTALES TIPO T TIPO CRUZ UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CQMPLE
537 1910260101149 39121700 RADIO DE TECOMUNICADOR UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
538 1910260100384 31162800 RALLY UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
539 1910260100227 39121021 REDACTANCIA MULTIVOLTAGE DE 400 WATS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
540 1910260100387 25172906 REFLECTOR A 220V UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
541 1910260100506 30181700 REGISTRO CORTE RAPIDO 3/4 EN BRONCE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
542 1910260100509 30181700 REGISTRO CORTE RAPIDO DE 1 1/2* EN BRONCE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
543 1910260100508 30181700 REGISTRO CORTE RAPIDO DE 1 1/4" EN BRONCE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
544 1910260100509 30181700 REGISTRO CORTE RAPIDO DE 1* EN BRONCE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
545 1910260100509 30181700 REGISTRO CORTE RAPIDO DE 1/2' EN BRONCE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
546 1910260100777 30181700 REGISTRO CORTINA 112 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
547 19100104228 30181700 REGISTRO CORTINA DE 2" EN BRONCE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
548 1910010202948 30181700 REGISTRO CORTINA DE 3" EN BRONCE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
549 1910010202729 30181700 REGISTRO CORTINA 1 1/2* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
550 1910260101184 30181700 REGISTRO CORTINA 1* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
551 1910260101377 30181700 REGISTRO CORTINA 1/2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
552 1810260101185 30181700 REGISTRO CORTINA 28 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
583 1910010202949 30181700 REGISTRO CORTINA 3 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
554 19100104149 30181700 REGISTRO DE VALVULA DE FONDO PARA PURGA DE 1 1/2* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
555 19100104148 30181700 REGISTRO EN Y PARA VAPOR DE 1 1/2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
556 1910260100300 30181700 REGISTRO UNIVERSAL PVC DE 1 1/2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
557 1910260101294 30181700 REGISTRO VAPOR 1 1/2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
558 1910260101381 30181700 REGISTRO VAPOR 1" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
559 1910260101382 30181700 REGISTRO VAPOR 1/2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
560 1910010202887 30181700 REGISTRO VAPOR 2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
561 1910260101186 30103200 REJILLA 4" SOSCO 3" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5§62 1910260101340 30103200 REJILLA DE 3" ALUMINIO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
563 1910260101339 30103200 REJILLA PARA SIFON 2" PLASTICA CON SOSCO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
564 1910260101339 30103200 REJILLA PARA SIFON DE 3' CON SOSCO PE 2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
565 1910260101187 30103200 REJILLA REDONDA ANTICUCARACHAS ANTIOLOR DE 1 1/2'P CROMADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
566 19100104170 31162200 REMACHES POP 1/8 X 1/2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
567 19100104230 31162200 REMACHES POP 1/8 X1 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
568 19100104166 31162200 REMACHES POP 3/16 X1 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
569 19100104232 31162200 REMACHES POP 3/16 X1/2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
570 19100104169 31162200 REMACHES POP 5/32 X 1/2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
571 19100104167 31162200 REMACHES POP 5/32 X1* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
572 1910260101045 31211801 REMOVEDOR DE PINTURA TIPO INDUSTRIAL GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
573 1910010202245 39121700 RESISTENCIAS TUBULARES PARA ESTUFA 110V UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
574 1910260101189 31162800 RODACHINES CON ACOPLE DE 172 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




575 1910260101150 31162600 |RODACHINES DE ESPIGA DE 112 N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
576 1910260101188 31162700 |RODACHINES PARA SILLA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
577 1910260100703 31211906 |RODILLO DE FELPA 3" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
578 1910260100193 31211906 |RODILLO DE FELPAE' N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
579 1910260100194 3211905 |RODILLO DE FELPAG" N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
580 1910260101150 39121700 |ROLLO CAUTIN40W ROLLO X 100 GRANOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ROLLO DE MANTO IMPERMEABILIZANTE FIBRA DE VIDRIO INCLUYE EMULSION
! 1910010202683 $1Z31700 L ASFALTICA INCLUYE X 100 MTS ROLLOX 100 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
582 1910260101151 39111521 |ROSETA 200W BLANCA NYLON, N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RUEDA GIRATORIA PARA CAMILLA CON FRENO DIRECCIONAL, SOPORTE DE CHAPA DE
ACERO ZINCADO, RODAMIENTO GIRATORIO DE DOS HILERAS DE BOLAS, EJE DE
RUEDA ATORNILLADO, PLATINA DE FACION. NUCLEO DE RUEDA DE POLIPROPILENO,
BANDAJE DE (GOMA TERMOPLASTICA), GRIS, ANTI HUELLA, CON PLACAS ANTIHILOS,
COJINETE DE BOLAS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
583 1910010200266 31162702 |pRECISION, CON ANTHHILOS. DIAMETRO DE LA RUEDA 125 MM ANCHO DE LA RUEDA UN
32 MM MEDIDA DE PLATINA 77 X 67 MM DISTANCIA DE AGUJEROS 61,5156 X
§1,5/46,5DIAMETRO DE AGUJERO 8,5 MM, DESPLAZAMIENTO 41 MM, INTERFERENCIA
DE GIRO 262 M, ALTURA TOTAL 160 MM, TEMPERATURA - 20/ + 80 *C, NORMAL EN
12530, PESO DE LA RUEDA 0.928 KG, RADIO GIRATORIO 131 MM, DUREZA DEL BANDAJE
A 87 SHORE, CAPACIDAD DE CARGA 100 KG, CAPACIDAD DE CARGA ESTATICA 200 KG
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
584 1910260101047 31201600 |SELLADOR LIABLE PARA MADERA GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
585 1910260101046 31162800 |SELLO LENGUETA SEGUN MUESTRA PARA CISTERNA ON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
586 1910260100290 40173005 |SEMICODO PVC PRESION 112" N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
587 1910260101221 40173006 |SEMICODO PVC PRESION ° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
588 1910260100807 40173006 |SEMICODO PVC PRESION 34" N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
589 1910260101254 27113201 [SET DE CUCHILLAS PARA CALADORA DEWALT N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
590 1910260100511 11121500 |SHELLAC FRASCO X 2 ONZ FRASCO X 2 ONZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
591 191026010129 31162800 |SIFON 2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
592 1910260100099 3162800 |SIFON 3" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
593 1910260101192 31162800 [SIFON BOTELLA GRIS N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
594 1910010200560 31162800 |SIFON EN P GRIS PARA LAVAMANOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
595 1910010200580 31162000 |SIFON PARA LAVAMANOS N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
59 1910060100119 31162600 |SIFON PARA LAVAPLATOS CON CANASTILLA N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TUBO DE 300
597 1910260100312 12362310 |SIKAFLEX 1A TUBO DE 300 ML MILILITROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TUBO DE 300
598 1910010202008 12352310 |SILICONA DE ALTA TEMPERATURA MLLITROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
599 1910260101376 12352310 |SILICONA EN TUBO PARA APLICAR EN FRIO TRANSPARENTE TUBO DE 300
MILILITROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
600 1910260100404 31162800 |SINTESOLDA FRASCO X 2 ONZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
601 1910010200805 39121700 |SOCKET PARA TUBO FLUORESCENTE T8 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
602 1910260101153 39121700 [SOCKET SLIMLINE # 40 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
603 | | 1910260101152 39121700 |SOCKET SLIM LINE T12 N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
604 | | 1910260101383 39101800 |SOCKET T8 PARA PRESION N CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
605 | | 1910260100406 47131819 |SODA CAUSTICA KILO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




CUMPLE

€06 1910010202950 31311502 SCLDADOR ELECTRICO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE
607 1910260101108 23171529 SOLDADURA CPVC AGUA CALIENTE POR 1/4 % DE GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
608 1910260101267 23171502 SOLDADURA DE ACERO INOXIDABLE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
609 1910260100704 23171502 SOLDADURA DE ALTO PORCENTAJE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
610 19100104160 23171502 SOLDADURA DE BRONCE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
611 1910260101063 23171528 SOLDADURA ELECTRICA /8" 60-13 KILO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
612 1910260100183 23171529 SOLDADURA ESTANO DELGADA ROLLO 100 GRAMOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CU|\§/1PLE
613 1910060100120 23171529 SOLDADURA PVC POR 1/4 Y. DE GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
614 1910010202797 39121700 SONDA ELECTRICA 1/8 X 30 MTS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
615 1910010201968 23151601 SOPLADORA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
616 1910260101389 30102304 SOPORTES TIPO PERA PARA TUBO DE 4° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUMINISTRO DE PELICULA POLARIZADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
617 1910010202985 39121700 PELICULA POLARIZADA DE 1.5 M!CRAS, 2 CAPAS, ANTIRAYAS, PROTECTOR TERMICO, ROLLO DE 60 METROS ,
COLOR SILVER/BLUE AL 5% O MAS OSCURO S ES POSIBLE. ROLLOS DE 60 METROS
C/u. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
618 1910260100377 39111800 SWITCH DE DOS POSICIONES DE CODILLO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
619 1910010202230 39111800 SWICH DE TRES POSICIONES DE CODILLO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
620 1910010202798 39111800 SWITCH 3COM ADMINISTRABLE 48 PUERTOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CU'\ZPLE
621 1910010202453 39121700 TABLERO ELECTRICO 12 CIRCUITOS CON ESPACIO PARA TOTALIZADOR UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
622 1910260101222 31162800 TABLERO MELAMINICO 1,53 X 2,44 M COLOR BLANCO ESPESOR 12 MM UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
623 1910260100162 39121501 TACO ENCHUFABLE (BREACKER) 10AMP UN CUMPLE CUMPLE MRl CUMPLE
624 1910010202697 39121501 TACO ENCHUFABLE (BREACKER) 15AMP UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CU&PLE
625 1910010202697 39121501 TACO ENCHUFABLE (BREACKER) 20AMP UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CU?\?IPLE
626 1910010202697 39121501 TACO ENCHUFABLE (BREACKER) 30AMP UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
627 1910010200893 39121501 TACO ENCHUFABLE (BREACKER) 40AMP UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
628 1910010200893 39121501 TACO ENCHUFABLE (BREACKER) 50AMP UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
629 1910260100052 23101502 ;éb/;%g%EERCUTOR DE 1/2 TRABAJO INTENSIVO VELOCIDAD VARIABLE Y ™ CUMPLE CUMPLE CUMPLE cuteLe
630 1910260101223 20142900 TANQUE DE AGUA POTABLE 1000 LTS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
631 1910260101154 39121700 TAPA CAJA 10 X 10 2400 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
632 1910260101155 39121700 TAPA CAJA 2X 45800 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
633 1910010202799 39121700 TAPA CIEGA CUADRADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
634 1910010202801 39121700 TAPA CIEGA OCTOGONAL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
635 1910010202031 39121700 TAPA CIEGA 2400 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
636 1910260101224 24122004 TAPON DE 1/2°LISO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
637 1910260100164 24122004 TAPON CACHUCHA LISO CPVC 1/2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
638 1910260100073 24122004 TAPON CACHUCHA LISO PVC 112" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
639 1910260100165 24122004 TAPON CACHUCHA ROSCADO CPVC 1/2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
640 1910260101378 40142609 TAPON CACHUCHA ROSCADO PVC 1/2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
641 1910010200581 24122004 TAPON CACHUCHA ROSCADO PVC 3/4" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
642 1910260100081 24122004 TEE PVC 1 1/4° PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
643 1910260100160 24122004 TEE PVC 1/2" PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
544 1910010200583 24122004 TEE PVC 3/4" PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




645 1910010202750 24122004 TEE PVC PRESION 1 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
646 1910010202751 24122004 TEE PVC PRESION 2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
647 1910260101347 24122004 TEE SANITARIO PVC 2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
648 1910260100512 24122004 TEE SANITARIO PVC 3 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
649 1910260100705 31162800 TEFLON UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
650 191001023169 30151514 TEJA CANALETA NO 43 LONGITUD 4ME=7 MM UN X 4 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
651 1910010202885 30151514 TEJA FIBROCEMENTO DE 10 MM MEDIDA 22*10 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
652 1910260100971 30151514 TEJA ONDULADA FIBROCEMENTO NO. 8 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
653 191001023170 30151514 TEJA TRASLUCIDA NO. 6 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
654 1910010202231 39121700 TELEDUCHA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
656 1910260100461 39121700 TELEFONO (APARATO) DE UNA LINEA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
656 1910260100462 39121700 TELEFONO (APARATO) DE DOS LINEAS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
657 | 1910260101156 39121700 TERMINAL PARA TUBO PVC CONDUIT 1/2 PULGADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
658 | 1910260101157 39121700 TERMINAL PARA TUBO PVC CONDUIT 3/4 PULGADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
659 1910010202802 39121700 TERMINAL DE HORQUILLA PREAISLADA PARA CABLE DE 12 AMPERIOS 10 AWG UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
660 1910010202803 39121700 TERMINAL DE HORQUILLA PREAISLADA PARA CABLE DE 14 AMPERIOS 16 AWG UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
661 1910010202804 39121700 TERMINAL DE 0JO PREASILADA PARA CABLE DE 12-10 AWG UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
662 1910010202805 39121700 TERMINAL DE OJO PREASILADA PARA CABLE DE 14-16 AWG UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
663 1910260100773 39121700 TERMINAL EMT % PULGADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
664 1910010202246 39121700 TERMINAL PARA CABLE RG-6 DE TELEVISION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
665 1910010202806 39121700 TERMINAL PRE-AISLADA PARA CABLE TIPO PIN 12-10 AWG UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
666 1910010202807 39121700 TERMINAL PRE-AISLADA PARA CABLE TIPO PIN 16-14 AWG UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
667 1910250101439 39121432 TERMINALES PARA TUBO PVC DE 1 1/2" PULGADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
668 1910260100767 39121432 TERMINALES PARA TUBO PVC DE 1/2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
669 1910260100767 39121432 TERMINALES PARA TUBO PVC DE 1/2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
670 1910260101158 39121432 TERMINALES PARA TUBO PVC DE 1* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
671 1910260101439 39121432 TERMINALES PARA TUBO PVC DE 2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
672 | 1910260101159 39121432 TERMINALES PARA TUBO PVC DE 3/16" PULGADA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
673 1910260101337 39121432 TERMINALES PARA TUBO PVC DE 3/4' UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
674 1910260101160 39121432 TERMINALES PARA TUBO PVC DE 3/8 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
675 1910260101161 39121432 TERMINALES PARA TUBO PVC DE 5/16° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
676 191001023151 39121432 TERMOENCOGIBLES DE 14 MM NEGROS METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
677 191001023152 39121432 TERMOENCOGIBLES DE 6 MM NEGROS METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
678 1910010200125 39121700 TERMOSTATO DE 0" A 500 TIPO INDUSTRIAL UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
679 1910010202808 39121700 TESTER DE VOLTAJE 6 A400V UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
680 1910013944 27111738 TESTER PROBADOR DE CORRIENTE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
681 | 1910010200280 31211800 THINNER EXTRAFINO CANECA POR 55 GALONES CANECA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
682 1910260100201 39121700 TOMA ENCAUCHETADA CON POLO A TIERRA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
683 1910260100200 39121700 TOMA ENCAUCHETADA SIN POLO A TIERRA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
684 1910260101338 39121700 TOMA GRADO HOSPITALARIO POLO AISLADO COLOR BLANCO UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
685 1910010100346 39121700 TOMA GRADO HOSPITALARIO POLO AISLADO COLOR NARANJA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




686 1910010200894 39121700 TOMA LEVITON CON POLO A TIERRA INCL. TAPA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
687 1910260100412 31161500 TORNILLO 358X 1112 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
688 1910260101341 31161500 TORNILLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 1" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
689 1910260101341 31161500 TORNILLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 1/2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
690 1910260101343 31161500 TORNILLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 1-1/2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
691 1910260101343 31161500 TORNILLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 1-1/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
692 1910260101194 31161500 TORNILLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 2* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
693 1910260101194 31161500 TORNILLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 2-1/2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
694 1910260101194 31161500 TORNILLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 3 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
695 1910260101194 31161500 TORNILLO AUTOPERFORANTE DRYWALL 3/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
696 1910260101082 31161500 TORNILLO AUTOPERFORANTE PUNTA BROCA 17 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
697 1910260101083 31161500 TORNILLO AUTOPERFORANTE PUNTA BROCA 1/2* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
698 1910260101084 31161500 TORNILLO AUTOPERFORANTE PUNTA BROCA 1-1/4" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
699 1910260101567 31161500 TORNILLO AUTOPERFORANTE PUNTA BROCA 2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
700 1910260101564 31161500 TORNILLO AUTOPERFORANTE PUNTA BROCA 3/4* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
701 1910260100063 31161500 TORNILLO CON TUERCA Y ARANDELA DE 1/2° X 1 1/2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
702 1910260100062 31161500 TORNILLO CON TUERCA Y ARANDELA DE 1/2" X 1" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
703 1910260100065 31161500 TORNILLO CON TUERCA Y ARANDELA DE 1/2" X 2 1/2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
704 1910260100064 31161500 TORNILLO CON TUERCA Y ARANDELA DE 1/2" X 2* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
705 1910260100066 31161500 TORNILLO CON TUERCA Y ARANDELA DE 1/2" X 3* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
706 1910260100080 31161500 TORNILLO CON TUERCA Y ARANDELA DE 1/4" X1 1/2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
707 1910010202732 31161500 TORNILLO CON TUERCA Y ARANDELA DE 1/4" X 1 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
708 1910260100059 31161500 TORNILLO CON TUERCA Y ARANDELA DE 1/4" X 1/2* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
709 1910260100061 31161500 TORNILLO CON TUERCA 'Y ARANDELA DE 1/4" X 2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
710 1910260100068 31161500 TORNILLO CON TUERCA Y ARANDELA DE 3/8" X 1 112" UN CUMPLE CUMPLE . CUMPLE CUMPLE
1 1810260100067 31161500 TORNILLO CON TUERCA 'Y ARANDELA DE 3/8" X 1 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 1910260100070 31161500 TORNILLO CON TUERCA Y ARANDELA DE 3/8* X 2 1/2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
713 1910260100069 31161500 TORNILLO CON TUERCA Y ARANDELA DE 3/8" X 2* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CU_MF‘LE
74 19100104188 31161500 TORNILLO DE AUTOROSCADO DE 3/16 X 1* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
715 19100104189 31161500 TORNILLO DE AUTOROSCADO DE 3/16 X 1/2* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
716 1910010202012 31161608 TORNILLO DRYWALL 1* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
nr 1810010202011 31161608 TORNILLO DRYWALL 3/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
718 1910010202013 31161608 TORNILLO DRYWALL 4° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
719 1910010202010 31161608 TORNILLO DRYWALL1/2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
720 1910260100413 31161608 TORNILLO GOLOSO 1 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
71 1910260101087 31161608 TORNILLO GOLOSO 1 1/2X 1/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 1910260100708 31161608 TORNILLO GOLOSO 516 X 1 1/2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
723 1910260100075 31161608 TORNILLO GOLOSO DE 1/4 X 17 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
724 1910260101086 31161608 TORNILLO GOLOSO DE 1/4 X /2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
725 1910260101088 31161608 TORNILLO GOLOSO DE 174 X 2* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
726 1910260100418 31161608 TORNILLO GOLOSO DE 4" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUI\?IPLE
727 1910260101089 31161608 TORNILLO PARA MADERA 1" X 11/2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUI\:4PLE
728 1910260101090 31161608 . |TORNILLO PARA MADERA 1/2" X 1" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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729 1910260101091 31161608 TORNILLO PUNTA AGUDA 6X1 LAMINA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
730 1910260101092 31161608 TORNILLO PUNTA AGUDA 7X7/16 LAMINA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
31 1910260101093 31161511 TORNILLO RAPIDO AUTOPERFORANTE 1" X 11/2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE .CUMPLE
732 1910260101094 31161511 TORNILLO RAPIDO AUTOPERFORANTE 1/2" X 1° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
733 1910260101095 31161608 TORNILLOS 1/8" X 1" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
734 1910260101095 31161608 TORNILLOS 1/8" X 1/2" X 2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
735 1910260100787 31161500 TORNILLOS AUTOBROCADOS DE 3/8 " X 1/8" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
736 1910260100208 39121700 TOTALIZADOR SEMINDUSTRIAL 3X100A UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
737 1910260101384 39121700 TRAMPA PARA VAPOR 1" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
738 1910260101385 39121700 TRAMPA PARA VAPOR 3/4* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
739 1910260101255 27111900 TRONZADORA UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
740 ; 1910260100279 39121700 TROQUEL 10X4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
™ 1910010202809 39121700 TROQUEL DATOS 4X10 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
742 1910010202809 39121700 TROQUEL DATOS 4X8 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
743 1910010202809 39121700 TROQUEL DATOS 5X10 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
744 1910010202809 39121700 TROQUEL DATOS 5X12 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
745 1910260100431 31311512 TUBERIA DE COBRE 112 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
746 1910260100432 31311512 TUBERIA DE COBRE DE 3/4 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
747 1910260101196 31311512 TUBERIA DE COBRE DE 7/16 METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
748 1910010202944 39121700 TUBERIA ELECTRICADE 1 1/2 TUBO X 3 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
749 1910010202945 39121700 TUBERIA ELECTRICADE 1" TUBO X 3 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
750 1910010202810 39121700 TUBERIA ELECTRICA DE 1/2° TUBO X 3 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
751 1910010202946 39121700 TUBERIA ELECTRICA DE 2° TUBO X 3 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
752 1910010202811 39121700 TUBERIA ELECTRICA DE 3/4" TUBO X 3 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
753 1910010202812 39121700 TUBO CONDUIT PVC 112X 3MTS TUBO X 3 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
754 1910260100083 40171618 TUBO CPVC DE 112" TUBO X 3 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
755 1910260100084 40171618 TUBO CPVC DE 34" TUBO X 3 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
756 1910260100434 40171601 TUBO CUADRADO 3/4 CALIBRE 18 TUBO X 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
757 1910260100025 39121700 TUBO DE 40WTS CAJA FLUORESCENTE CAJAX25UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
758 1910260100025 39121700 TUBO DE 96 WCAJA FLUORESCENTE CAJAX 25 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
759 1910260100769 39121700 TUBO EMT 3/4 UN X 3 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
760 1910260101197 30181517 TUBO EXTENSORES PARA LAVAMANOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
761 1910260101198 31162800 TUBO EXTENSORES PARA LAVAPLATOS UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
762 1910010200854 39121700 TUBO FLUORESCENTE F 17 T8/D DAYLIGHT UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
763 1910010202247 39121700 TUBO FLUORESCENTE F3278/D DAYLIGHT CIRCULAR UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
764 1910010200847 39121700 TUBO FLUORESCENTE F32T8/D DAYLIGHTENU UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
765 1910010200846 39121700 TUBO FLUORESCENTE F 32W - T8 DAYLIGHT UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
766 1910260100944 39121700 TUBO FLUORESCENTE F48T12/0 DAYLIGHT UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
767 191001023163 31231322 TUBO GALVANIZADO DE 4" X 1/8" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
768 1910260100516 40171612 TUBO HIERRO GALVANIZADO 2 1/2 6M UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
769 1910260101163 39121700 TUBO LED 222 W, 120V UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
770 1910260101226 40171617 TUBOPVC1 3IMETROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
71 1910010200584 . 31231322 TUBO PVC 1* PRESION X6M 3METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




772 1910260100136 31231322 TUBO PVC 1/2 PRESION 6 MTS 3 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
773 1910010202752 40171617 TUBO PVC 2" PRESION X 6 MTS 3METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
774 1910260101359 40171617 TUBO PVC 3/4 PRESION X 6 MTS 3METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CQMPLE
775 1910260101355 31231322 TUBO PVC PRESION 1" 3IMETROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CU:MPLE
776 1910260101344 31231322 TUBO PVC PRESION 112 3METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CU;MPLE
i 1910260101356 31231322 TUBO PVC PRESION 1-1/2 3METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
778 1910260101357 31231322 TUBO PVC PRESION 1-1/4 3 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
779 1810260101386 31231322 TUBO PVC SANITARIA 2 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
780 1910260101387 31231322 TUBO PVC SANITARIA 3" 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
781 1910260101388 31231322 TUBO PVC SANITARIA 4" 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
782 1910260100513 40171617 TUBO PVC SANITARIO X 6M 2" 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
783 1910260100514 40171617 TUBO PVC SANITARIO X 6M 3" 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
784 1910260100515 40171617 TUBO PVC SANITARIO X 6M 4" 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
785 1910260101230 39121700 TUBO RECTANGULAR DE 2X1 CALIBRE 18 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
786 1910260100436 39121700 TUBO REDONDO 3/8 CALIBRE 18 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
787 1910260100040 39121700 TUBO REDONDO AGUAS NEGRAS DE 1" EN 0,80 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
788 1910260100042 39121700 TUBO REDONDO AGUAS NEGRAS DE 1/27EN 0,80 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
789 1910010202232 39121700 TUBOS DE 20W FLUORESCENTE UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
790 191001023164 30103600 TUBULARES PARA SUGECION DE GUAYA DE 1/4" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
791 1910260100684 40151600 UNIDAD DE 24,000 BTVH UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
792 1910260101200 40151600 UNIDADES DE 12,000 BTVH UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
793 1910260100682 40151600 UNIDADES DE 18,000 BTVH UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
794 19100104154 40151600 UNIDADES DE 58,000 BTV/H UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
795 1910010202248 39121700 UNION COAXIAL PARA CABLE RG§ UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
796 1910260101562 40183103 UNION DRESELL 1° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
797 1910010202951 40183103 UNION DRESELL 2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
798 1910260101231 40183103 UNION DRESELL 3 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
799 1910260100772 39121700 UNION EMT 3/4 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
800 1910260100085 40183103 UNION PVC 1 1/4* PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
801 191001023171 40183103 UNION PVC 1" PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
802 1910010200585 40183103 UNION PVC 1/2 PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
803 1910010200586 40183103 UNION PVC 3/4* PRESION UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUP\:/IPLE
804 1910010200587 40183103 UNION PVC PRESION 2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUI\:APLE
805 191001023172 40183103 UNION SANITARIO PVC 2* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
806 1910260100517 40183103 UNION SANITARIO PVC 3 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
807 1910010202813 39121700 UNION TUBULARES PARA EMPALME PRE-AISLADA CABLE 12-10 AWG UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
808 1910010202814 39121700 UNION TUBULARES PARA EMPALME PRE-AISLADA CABLE 16-14 AWG UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
809 1910010202753 40183103 UNIONES DE PVC DE 1"1/2° UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
810 1910010202754 40183103 UNIONES DE PVC DE 2" 1)2 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
811 1910010202755 40183103 UNIONES DE PVC DE 3 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
812 1910010202756 40183103 UNIONES DE PVC DE 3" 172 UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
813 1910260100289 40183103 UNIVERSAL PVC 300 PSI DE 1" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
814 1910260100289 40183103 UNIVERSAL PVC 300 PSI DE 1/2* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




815 1910260100289 40183103 |UNIVERSAL PVC 300 PSI DE 2" UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
816 1910260101236 40183103 JUNIVERSAL PVC 300 PSI DE 3* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
817 1910260101237 40183103 |UNIVERSAL PVC 300 PSI DE 3/4* UN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VALVULA DE PEDAL, CUERPO EN LATON, CON ACABADO CROMADO. CARTUCHO EN
818 1910010202758 20122361 [BRONCE AHORRADOR DE AGUA, ACOMETIDO DE 1/2° PRESION MINIMA DE 20 PSI Y UN
MAXIMA DE 200 PSI. ADAPTABLE A CUALQUIER PICO.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
819 1910260100453 30102403 |VARILLA 4/4 CORRUGADA METRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
820 1910010202759 30102403  |VARILLA CORRUGADA 1/2 X 6 MTS UN X 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
821 1910010202760 30102403  |VARILLA CORRUGADA 3/8 X 6 MTS UN X 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
822 1910010202761 30102403 |VARILLA CORRUGADA 5/8 X 6 MTS UN X 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
823 1910260100043 30102400  [VARILLALISA DE 12MM UN X 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
824 1910260100044 30102400  |VARILLALISA DE 8MM UN X 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
825 1910260100045 30102400 |VARILLA REDONDA 1/2 UN X 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
826 1910260100446 30102400  |VARILLA REDONDA 1/4 UN X 6 METROS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
827 | | 1910260100447 12191502 [VARSOL GALON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
828 1910010200295 13111035 JVINILO TIPO 1 BLANCO CANECA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
829 1910260101349 11111601 [YESO X BULTO DE 20 KG BULTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONSOLIDADO-CUMPLIMIENTO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS SEGUN ANEXO 8 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
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